EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 081/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 081/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE
MÉDICO INTENSIVISTA ROTINA 30 HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANDRÉ BRUM 100

2º KARIN LOHMANN HAMADA 50

HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE
MÉDICO INTENSIVISTA PLANTONISTA  12 HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º JULIANA LIMA 100

2º SANDRA CARVALHO 70

3º ALEX STROETZEL GLASBERG 70

4º THOMAZ CANEDO DE MAGALHAES FILHO 70

5º ALLINE LOPES BARBOSA 70

6º HAROLDO LIMA SANTOS 70

7º ALESSANDRA PEÇANHA 70

8º LIVIA ABRAHÃO LIMA 70

9º MARCIA MONTEIRO 50

10º MAYARA PEREIRA DOURADO NOVAIS 50

11º LUANA GOUVEIA RIO ROCHA DO CARMO 40

12º RENAN DE GOMES DUARTE 40

13º JULIA AREAS 30

14º
ANA GABRIELA LIMA DE ASSIS CORRÊA
NETTO 20

15º LEANDRO FERNANDES KOTAIT 10

16º BRUNO DUSSONI MOREIRA DOS SANTOS 10

17º BEATRIZ SANT’ANA 10

18º LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 10